РАС
[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.08.2011г.
№  210
село Молдаванское

О планировании мероприятий гражданской обороны

           В целях совершенствования подготовки органов управления, сил гражданской обороны и населения в области гражданской обороны, выполнения требований организационно-методических указаний по подготовке органов управления, сил гражданской обороны и единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций   п о с т а н о в л я ю:

         1.Руководителям объектов экономики на основе организационно-методических указаний по подготовке органов управления, сил гражданской обороны и единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на 2011 год:

         1.1.До 30.08.2011 года организовать разработку Плана основных мероприятий в области гражданской обороны, предупреждения и ликвида-

ции чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безо-

пасности людей на водных объектах на 2011 год.

        1.2.До  30.08.2011 года Планы основных мероприятий в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуа-

ций, обеспечения пожарной безопасности и  безопасности людей на водных объектах на 2011 год объектов экономики утвердить установленным порядком.

        1.3.До 30.08.2011 года уточнить Планы гражданской обороны объектов экономики.

         2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Молдаванского сельского поселения Крымского района В.А.Демчик.

         3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Молдаванского сельского

поселения Крымского района                                                    В.Ф.Подолян